



Hays Holding ApS

Vodroffsvej 49, 3.th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 26 03 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019

Birte Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hays Holding ApS
Vodroffsvej 49, 3.th.
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 26 03 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birte Thørgersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Paridan Food A/S, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.925 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229.212 mod 8.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Driftsresultat	-10.925	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.850	21
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.860	-5
Resultat før skat	226.065	6
Skat af årets resultat	3.147	2
Årets resultat	229.212	8
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.850	-379
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	134.362	334
Disponeret i alt	229.212	8

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.676.455	3.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.676.455</u>	<u>3.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.676.455</u>	<u>3.636</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.730	6
Tilgodehavende selskabsskat	64.266	58
Tilgodehavender i alt	<u>73.996</u>	<u>64</u>
Likvide beholdninger	<u>830.261</u>	<u>801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>904.257</u>	<u>865</u>
Aktiver i alt	<u>4.580.712</u>	<u>4.501</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	132.960	133
3 Overkurs ved emission	218.430	218
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.574.876	1.534
5 Overført resultat	2.344.015	2.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	4.324.281	4.147
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.472	198
Anden gæld	193.959	156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.431	354
Gældsforpligtelser i alt	256.431	354
Passiver i alt	4.580.712	4.501

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.042.726	2.043
Kostpris 31. december 2018	2.042.726	2.043
Opskrivninger 1. januar 2018	1.592.879	1.988
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	240.850	5
Udbytte	-200.000	-400
Opskrivninger 31. december 2018	1.633.729	1.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.676.455	3.636
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Paridan Food A/S	Egedal	80 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	132.960	133
	132.960	133
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	218.430	218
	218.430	218
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.534.026	1.913
Resultatandel	40.850	-379
	1.574.876	1.534

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.209.653	1.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>134.362</u>	<u>334</u>
	<u>2.344.015</u>	<u>2.209</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
